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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim iĢleridir.  

Milli eğitim iĢlerinde kesinlikle zafere ulaĢmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluĢu ancak bu Ģekilde olur. 

                                                                         MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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STRATEJİK PLANLAMA 

Tunceli Milli Eğitim Müdürlüğü 2019- 2023 Stratejik Planı izleme 

değerlendirme çalıĢmaları kapsamında 2023 yılına ait yıllık izleme değerlendirme 

raporu hazırlanarak Bakanlığımıza iletilmiĢtir. 2023 yılı hedeflerine ulaĢma oranları 

bakımından performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları aĢağıdaki grafikte 

belirtilmiĢtir.  

 

Grafik: Performans Göstergelerinin 2023 Yılı Hedeflerine UlaĢma Oranlarına Göre Dağılımı 

2019- 2023 Stratejik Plan döneminin bitmesine müteakip Müdürlüğümüz 2024- 

2028 Stratejik Planı Bakanlığımız planıyla eĢgüdüm içerisinde hazırlanarak 

yayımlanmıĢtır. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve diğer tüm bağlı okul/kurumlarımız 

için 2024- 2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmalarına yönelik bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiĢtir. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve diğer bağlı okul/kurumlarımızın 

stratejik planlarının takibi yapılmakta olup tamamlanma aĢamasındadır. 
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DYK İZLEME DEĞERLENDİRME SINAVLARI 

 

 

 

 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 15/08/2023 

tarihli ve 81543304 sayılı Makam Oluru ile yürürlüğe konulan Millî Eğitim 

Bakanlığı Destekleme ve YetiĢtirme Kursları Yönergesi hükümlerine göre 

hazırlanan Destekleme YetiĢtirme Kursları Ġzleme Değerlendirme Sınavları 

Kılavuzu doğrultusunda Ar-Ge Birimi tarafından sene baĢında hazır bulunuĢluk 

sınavı, dönem içerisinde ise 1., 2. ve 3. izleme değerlendirme sınavları il 

genelinde uygulanmıĢtır.  
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SCIENTIX ELÇİLİĞİ VE STEM ÇALIŞTAYI 

 

 Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

tarafından 10- 13 Haziran 2024 tarihlerinde ġehit Öğretmen Necmettin Yılmaz 

Öğretmenevi Konferans Salonu’nda Scientix Elçiliği ve STEM çalıĢtayı 

düzenlendi. 50 öğretmenimizin katılımıyla gerçekleĢtirilen çalıĢtayda Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünden Dr. Tunç Erdal Akdur ve Rümeysa 

Demir sunumlarını gerçekleĢtirerek atölye çalıĢmalarında öğretmenlerimize 

rehberlik etti. 
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ERASMUS+ ve eTwinning TOPLANTILARI 

 Erasmus+ ve eTwinning projeleri hakkında bilgilendirme toplantılarımız 

belirli aralıklarla yapılmaya devam ediyor. 
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ORDA BİR KÖY VAR UZAKTA 

 Köy okullarımızdaki öğrencilerimizle afet, belirgi gün ve haftalar, zeka 

oyunları gibi konularda etkinlikler yapıp onlara hediyeler veriyoruz. 
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ERASMUS+ AKREDİTASYON 

 Erasmus+ Akreditasyon Projesi Mesleki Eğitim ve Okul Eğitimi Programı 

kapsamında hareketliliklerimiz devam ediyor. 
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TEKNOFEST 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Tunceli Ġl Sorumlusu Ela Nur Ġspir’in 

de katılımıyla ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinde 

TEKNOFEST/Dene yap bilgilendirme toplantıları gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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TÜBİTAK PROJELERİ  

 TÜBĠTAK 2204A Lise Öğrencileri AraĢtırma Projeleri YarıĢması 

Malatya Bölge Finali’ne ilimizden iki proje kabul edilmiĢ, dört öğrencimiz 

katılmıĢtır. 

 2204B Ortaokul Öğrencileri AraĢtırma Projeleri YarıĢması Malatya Bölge 

Finali’ne dört proje ile sekiz öğrencimiz katılım sağlamıĢtır. 
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 TÜBĠTAK Bilim Olimpiyatları sınavları, aĢamaları, baĢvuruları ve 

hazırlık süreci hakkında bilgilendirme toplantısı Malatya’dan ġaziye Dere 

öğretmenimizin katkılarıyla ortaokul, lise öğretmen ve öğrencilerine 

sunulmuĢtur. 
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TERTEMİZ YARINLAR OKULLARDAN BAŞLAR 

 Millî Eğitim Bakanlığı ile OPET Petrolcülük A.ġ. arasında imzalanan iĢ 

birliği protokolü kapsamında öğrenci, öğretmen, okul yöneticileri, destek 

personeli ve velilerde temizlik ve hijyen konusunda farkındalığın artırılması 

amacıyla hayata geçirilen Tertemiz Yarınlar Okullardan BaĢlar Projesi’nin okul 

idaresine yönelik bilgilendirme toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 

AVRUPA YETİŞKİN ÖĞRENİMİ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat 

Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü Avrupa YetiĢkin 

Öğrenimi Gündemi 7 projesinin 

koordinasyon toplantısı 

Ankara/Haymana’da 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 

 Bakanlığımız tarafından sosyal ve kültürel etkinlikler yoluyla öğrencilerin 

dilin zenginliklerini tanımasını sağlamak amacıyla baĢlattığı Dilimizin 

Zenginlikleri Projesi'nin kapanıĢ programı gerçekleĢtirildi. 
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HİKAYELER VE OYUNLARLA AFET EĞİTİMİ 

 Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile UNICEF iĢ 

birliğinde gerçekleĢtirilen “Afet Öncesinden Sonrasına Eğitim” Projesi II. Faz 

faaliyeti “Hikayeler ve Oyunlarla Afet Eğitimi” saha uygulamaları 

gerçekleĢtirildi. 
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DOĞA ÖNCÜLERİ 

 Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile WWF arasında imzalanan protokol 

kapsamında uygulanan Doğa Öncüleri projesi Tunceli eğitimleri çevrimiçi ve yüz yüze olacak 

Ģekilde verildi. 
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 Atatürk Ortaokulu Öğretmeni Ebru ġenbil rehberlik ettiği proje ile 

Ġstanbul’da yapılan Ulusal Gençlik Konferansı’na katılma hakkı kazanmıĢtır. 

ġenbil projesini Ģu ifadelerle anlatmıĢtır: Tunceli bitki biyoçeĢitliliği bakımından 

binlerce çeĢit ürün barındırmaktadır. Bu çeĢitliliğe karĢı farkındalığı arttırmak ve 

bu çeĢitliliği sofraya yansıtmak beklenen amaçtır. Bu kapsamda sınıflarda 

sunum yapıldı, okulda pano düzenlendi ve bir tarif defteri hazırlanarak ev 

hanımlarına dağıtıldı. Gıda sürdürülebilirliği açısından daha fazla emek, enerji 

harcanarak gelen ürünleri tüketmek yerine doğanın bize sunduğu mucizeleri 

daha fazla sofralarımıza yansıtmalıyız. TescillenmiĢ dağ sarımsağı, dağ kekiği, 

gulik, tar, yemlik, pimpirim, kenger, alıç, ıĢkın gibi sağlığa faydalı ürünleri 

tanıtmak projemizin içeriğidir. 
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ARAŞTIRMA İZNİ BAŞVURULARI 

 

 Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda bilimsel ve akademik 

çalıĢmalarda kullanılmak üzere üniversitelere ve okullara bağlı araĢtırıcılar 

tarafından 1 Ocak 2024-30 Haziran 2024 tarihleri arasında 9 araĢtırma izni 

baĢvurusu yapılmıĢtır. BaĢvurular komisyonumuzca değerlendirilerek 

onaylanmıĢtır. 
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Tel: 0428 280 6200  /  E-posta: arge62@meb.gov.tr 
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